

Link do produktu: <https://lawendy.pl/tomerseed-pieprz-syczuański-naturalny-olejek-eteryczny-zanthoxylum-alatum-p-316.html>



Tomerseed, Pieprz Syczuański naturalny olejek eteryczny Zanthoxylum alatum

Cena brutto	22,00 zł
Cena netto	17,89 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP4078
Kod producenta	4078SH
Producent	IBLtd

Opis produktu

PIEPRZ SYCZUAŃSKI TOMERSEED

100% NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY

OLEJEK DO PRODUKCJI PERFUM TOMERSEED PIEPRZ SYCZUAŃSKI

NATURALNY KONCENTRAT OLEJKU

Olejek pozyskiwany jest z owoców pieprzu syczuańskiego

Olejek ten ma intensywny zapach: cytrusowo-pieprzowy,

Olejek eteryczny ekstachowany para wodną

Dobrze komponuje się z: cyprysem, cynamonem, jałowcem, neroli, labdanumem, kadzidłem, wetiwerą, pieprzem czarnym

Może być wykorzystywany jako nuta środka

XPP4078 - OLEJEK NATURALNY PIEPRZ SYCZUAŃSKI

Olejek TOMERSEED to 100% czysty olejek nie rozcieńczany.

Dobrze komponuje się z: cyprysem, cynamonem, jałowcem, neroli, labdanumem, kadzidłem, wetiwerą, pieprzem czarnym.

Składnik zapachowy wykorzystywany w produkcji perfum i wód toaletowych

Aby koncentraty olejków użyć do wyprodukowania perfum należy rozcieńczać olejki w proporcjach

dozowanie:

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) – 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu – 2-4%.

Wody orzeźwiający, czyli tzw. mgiełki – do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

O olejku : Tomerseed oil

Tomerseed ma jasnożółty kolor i korzenny aromat drzewno pieprzowy, z nuta cytrusów i kwiatów co czyni go bardzo istotnym składnikiem w przemyśle kosmetycznym, farmaceutycznym, a także w produkcji żywności. Rodzaj Zanthoxylum do których zaliczane są różne rodzaje pieprzu syczańskiego, należący do rodziny Rutaceae .Nazwa tomerseed może być tłumaczona jako „żółty las” i dlatego opisuje jedną z charakterystycznych cech roślin; „Yellowwood” Inna nazwa tego olejku to Żółtokrzew. Waży składnik wody Colońskiej.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Olejek sprzedawany jako surowiec.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML